

7-ბილეთი
ხელმოწერის
მ/მ

26.10.15

3269
26.10.15

ობიექტის შუალედური სამუშაოების მიღება-ჩაბარების

აქტი №61

ქ.მარტვილი

23.10.2015 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი ერთის მხრივ მარტვილის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2015 წლის 3 სექტემბრის #442 ბრძანებით შექმნილი ინსპექტირების ჯგუფი და მეორეს მხრივ ი/მ ნონა ჯიშკარიანი ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ ი/მ ნონა ჯიშკარიანმა ჩააბარა, ხოლო მარტვილის მუნიციპალიტეტის ინსპექტირების ჯგუფმა მიიღო 2015 წლის 13 ოქტომბრის #325 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო, კერძოდ მარტვილის მუნიციპალიტეტის, სოფ. ხუნწი, ქვედა ხუნწის უბანში მდ. ცხენისწყლის ხიდთან „ბინურის“ სასმელი წყლის ავზის ამოწმენდა და მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობის სამუშაოები (5706 ლარი) თანახმად წარმოდგენილი შესრულებული სამუშაოს ფორმა #2-ის შესაბამისად ხარჯთაღრიცხვით გათვალისწინებული სამუშაოების (47%); შესრულებულია.

აქტი შედგენილია 2 ეგზემპლარად, სწორია და ვაწერთ ხელს:

ჩავიბარე:

გ. გოროზია

მ. კეკელია

გ. ხურცილავა

ზ. დანელია

ვ. გეგია

თ. გოლეტიანი

ნ. კობახიძე

ჯ. ბეგეჭკორი

ც. კაკულია

ჯ. ხუროძე

ჩავაბარე: ი/მ ნონა ჯიშკარიანი

ნ. ჯიშკარიანი

გ-გ. ჯიშკარიანი

გ. ხურცილავა

დ. ხუროძე

26.10.15წ.

6008

26.10.15წ.



დამკვეთი: მარტვილის მუნიციპალიტეტის გამგეობა
 მოიჯარე: ი/მ "ნონა ჯიშკარიანი" ხელშეკრულება №

სოფ. ხუნწი, მდ. ცხენისწყ.
 სიღთთან "ბინურის" ავზის
 ამოწმება და მიმდებარე
 ტერიტორიის კეთილმოწყობა:

5706 ლარი

აქტი №2 შუალედური

№	სამუშაოთა და დანახარჯების დასახელება	მას. დანახარჯი	დღაშენიანი დამუშაოების	იღამ დამუშაოების	სულ
1	2	3	4	5	7
	1. კობი				
1	მე-3 ჯგუფის სველი გრუნტის დამუშავება ხელით	10083	0,05	10,0	50,00
2	კიბის საფეხურებისა და ბაქების მოწყობა მონოლითური რ/ბეტონით	10083	0,05	162,0	810,00
3	კიბის საფეხურებისა და ბაქების მოპირკეთება გათლილი გრანიტის ფილებით	10082	0,13	67,31	875,00
4	ლითონის მოაჯირის მოწყობა	ტ	0,28	0,00	0,00
5	ლითონის მოაჯირის შედგება ზეთოვანი საღებავით	10082	0,11	0,00	0,00
	თავი I ჯამი				1735,00
	II. შიდა ტერიტორიის კეთილმოწყობა				

	№1 ფლეთილი ქვის კედელი				
1	მე-3 ჯგუფის სველი გრუნტის დამუშავება ხელით	10083	0,01	1000	10,00
2	მონოლითური რ/ბეტონის საძირკვლის მოწყობა	10083	0,013	0,00	195,00
3	კედლის წყობა ფლეთილი ქვით	83	1,40	0,00	0,00
4	გრანიტის ქუდის მოწყობა	10082	0,018	0,00	0,00
	ჯამი				205,00
	№2 რ/ბეტონის ბორდიური და ფილა				
1	მე-3 ჯგუფის სველი გრუნტის დამუშავება ხელით რ/ბეტონის ბორდიურისა და ფილის მოსაწყობად	10083	0,06	950,00	57,00
2	ბორდიურის მოწყობა მონოლითური რ/ბეტონით	10083	0,024	13,33	320,00
3	ფილების ქვეშ ფრაქციული ღორღის მოწყობა	10083	0,06	28,33	170,00
4	ქვიშის საფუძვლის მოწყობა	10083	0,05	22,00	110,00
5	გრანიტის შევსებული ფილების მოწყობა	10082	0,66	0,00	0,00
	ჯამი				657,00

	№3 დეკორატიული სკამი								
1	ბეტონის იატაკის მოწყობა	მ3	0,42	107,14				45,00	
2	კედლების შეღესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	100მ2	0,02	15,00				30,00	
3	ხის ლარტყების მოწყობა დეკორატიული სკამებისათვის	მ2	2,10	0,00				0,00	
	ხის ლარტყების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 2-ჯერ	მ2	2,10	0,00				0,00	
	ჯამი							75,00	
	№4 ლითონის ცხაურა და ლუქი								
1	ლითონის ცხაურის მონტაჟი	ტ	0,04	1750,00				70,00	
2	ლითონის ლუქის მოწყობა	ტ	0,03	0,00				0,00	
3	ლითონის ცხაურისა და ლუქის შედგება ზეთოვანი საღებავით	100მ2	0,01	0,00				0,00	
	ჯამი							70,00	
	№5 საჩრდილობელი								
1	მე-3 ჯგუფის სველი გრუნტის დამუშავება ხელით	100მ3	0,01	1000,00				10,00	

2	დენტური საბირკელის მოწყობა	10083	0,02	14500,00	290,00
3	ლითონკონსტრუქციის მონტაჟი	ტ	1,02	0,00	0,00
4	სახურავის მოწყობა მეტალოკრამიტის შიფერით	10082	0,35	0,00	0,00
5	წყალსაწრეტი მილის წყალშემკრები ღარის და ძაბრის მოწყობა	1008	0,30	0,00	0,00
6	ბეტონის იატაკის მოწყობა	83	2,20	111,36	245,00
7	იატაკზე ცემენტის ხსნარის მოჭიმვა	10082	0,260	288,46	75,00
8	ლითონის მოაჯირის მოწყობა	ტ	0,150	0,00	0,00
9	ლითონის კონსტრუქციისა და მოაჯირის შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 2-ჯერ	10082	0,230	0,00	0,00
	ბეტონის კედელი				
10	კედლის მოწყობა მონოლითური ბეტონით	10083	0,020	14500,00	290,00
11	კედლის შეღებვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით	10082	0,180	1416,67	255,00
12	კედლებზე დეკორატიული "ნაშხევის" მოწყობა	10082	0,180	17,78	320,00
13	თაგქუდის მოწყობა ბეტონის კედელზე ბრტყელი მეტალოკრამიტით	82	6,180	0,00	0,00
	ჯამი				1485,00

	თავი II ჯამი				2492,00
	თავი I+II ჯამი				4227,00
	ზედნადები ხარჯები				1056,75
	ჯამი	%	25		5283,75
	გეგმიური დაგროვება	%	8		422,70
	ჯამი				5706,45

ჩავიბარე:

1 გ. გორიზია

2 გ. ხურცილავა

3 თ. გოლეთიანი

4 ც. კაკულია

5 ვ. გგია

6 ზ. დანელია

7 მ. კეკელია

8 ნ. კობახიძე

9 ჯ. გემუშკორი

10 ჯ. ხუროძე

ჩავიბარე:

ინდ. მეწარმე:

ნონა ჯიშკარიანი

ნ. ჯიშკარიანი

